
ZARZĄDZENIE Nr 40/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 30/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r . 

 

Na podstawie art.31 i  33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 maja 2020 roku odwołuje Zarządzenie Nr 30/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r w sprawie 

czasowej zmiany systemu pracy pracowników Urzędu Gminy Widawa z związku  

z rozpowszechnianiem się koronowirusa SARS-CoV-2 . 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Gminy Widawa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

 z obowiązującymi przepisami. 
 


